Pridem cum per terram Thuringie Moguntinensis diocesis iter fecimus debitum legationis officii, nostri incolis terre huius impensuri, meminimus in Erfordensi opido dicte diocesis universitatem studentium, clerum ac populum copiosum complectente, quantum mora, qua paucos ibidem consumsimus dies, patiebatur, plura altissimo adiuvante salubria, inter cetera videlicet plenarias ibi relinquentes indulgentias iuxta vim, formam et ordinem de nostro mandato publice in cancellis proclamat, de confessoribus etiam et auctoritate eorundem, trunco seu cista ibidem ponendo, in cedula papirea manu et signeto nostris communica plenius comprehensis, ex certa etiam scientia easdem indulgentias extendentes ad omnes commorantes sub prepositura beate virginis Erfordensis, cuiuscunque etiam dominii temporalis subditi fuerint, sicuti ad subditos opidi Erfordensis, ita quod quicunque ex commorantibus sub prepositura predicta, si ea fecerit, ad que subditi opidi Erfordensis iuxta cedulam prescriptam per nos subscriptam, si assequi indulgentias velint, constringuntur, similiter etiam huiusmodi plenarias assequantur indulgentias.

Multa etiam alia ordinavimus tunc, videlicet monasteria monialium intra et extra muros opidi Erfordensis, etiam marium, videlicet monasteria Canonicorum Regularium intra et Servorum beate Marie ordinis sancti Augustini extra muros dicti opidi Erfordensis reformari.¹⁾ Volumus etiam ac serie presentium mandamus generaliter fratres ordinum Mendicantium in prelibato opido regulariter

de cetero vivere. Et quia nostro de loco Erfordensi predicto recessu festino causante super preexpressatis omnibus alicui seu aliquibus eorundem nostre littere in Erfordia expedite non fuerunt, ne igitur huius pretextu frustrentur effectu ea, que multo ibidem elaboravimus conatu, idcirco ad instantem insignis opidi predicti presidentum petitionem omnia et singula pretacta repetenda duximus 25 et repetimus ac in virtute sancte obedientie premissis ordinationibus comprehensis omnibus et singulis, prout eos et quemlibet eorum tangit seu tangere poterit quomodolibet, districte precipiendo mandamus, ut nostris memoratis, verius apostolicis, pareant ordinationibus obedireque eisdem studeant cum effectu, executores ad omnia et singula predicta videlicet venerabilem et religiosum patrem abbatem Montis sancti Petri Erfordensis ac dilectos nobis in Christo Henricum Ludewici sacre 30 scripture professorem ordinis Augustinensium monasterii Erfordensis, Tilomanum Zeigeler beate Marie et Iacobum Hartmanni sancti Seueri ecclesiarum Erfordensium canonicos decretorum doctores presentium auctoritate dantes ad predicta omnia et singula exequenda²), ita etiam, quod ad se alias ordinis sancti Augustini reformatos advocare possint, quibus eandem damus potestatem — et si non omnes executioni alicuius seu aliquorum premissorum interesse possent, duo saltem eorum ex 35 quantur —, eisdem nichilominus executoribus et eorum cuiilibet districte mandantes, ut reformationi et ordinationibus nostris supra expressis intendant, via regia non declinantes ad sinistram vel dextram, sed in eisdem simpliciter et de plano, sine figura iudicii aut etiam iudicario non servato ordine, secundum quod melius et fructuosius valere cognoverint, procedant, debito effectui mancipando omnia pretacta, contradictores quoslibet censura compescentes ecclesiastica.